
9. studenoga 2021. - Popis Korisnika s kojima su sklopljeni Ugovori o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava za „Financiranje službi 

spašavanja za potrebe stanovništva pogođenog potresom od 22. ožujka 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske i 

Zagrebačke županije“ (FSEU.2021.MUP.) 

  

Ugovori o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava za „Financiranje službi spašavanja za potrebe stanovništva pogođenog potresom od 22. 

ožujka 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske i Zagrebačke županije“ financirani iz Fonda solidarnosti Europske unije 

sklopljeni su sa sljedećim Korisnicima za projektne prijedloge i iznose navedene u tablici: 

  
KORISNIK 

 
REFERENTNI BROJ  

 
NAZIV PROJEKTNOG PRIJEDLOGA 

 
KRATKI OPIS PROJEKTA 

 
IZNOS (kn) 

 
INTENZITET 
POTPORE 

 
DATUM 

SKLAPANJA 
UGOVORA 

 
 

1. 

 
Dobrovoljno 

vatrogasno društvo 
Sesvetski Kraljevec 

 
 

FSEU.2021.MUP.001 

Sesvetski Kraljevec 2021 - 
Izvanredna nabava nove opreme 
za potrebe službi spašavanja zbog 
zamjene uništene, oštećene ili 
rashodovane opreme 

Nabava i zamjena uništene zaštitne vatrogasne 
opreme (vatrogasna odijela, dvodijelni vatrogasni 
intervencijski kombinezoni, kacige i dr.) oštećene 
prilikom intervencija i sanacija posljedica zagrebačkog 
potresa. 

 
 

125.880,00 

 
 

100% 
 
 

 
 

4.10.2021. 

 
 
 

2. 

 
 
 

DVD Kučilovina 

 
 
 
FSEU.2021.MUP.002 

Kučilovina 2021 - Izvanredna 
nabava nove vatrogasne opreme 
službi zaštite i spašavanja zbog 
zamjene uništene, oštećene ili 
rashodovane opreme na 
vatrogasnim intervencijama u 
Zagrebačkom potresu 22.03.2020. 

Nabava i zamjena uništene opreme i alata za 
spašavanje, osobne zaštitne opreme, nove mobilne i 
prijenosne radio veze, (motorna pila, rezač, 
vatrogasna odijela, dvodijelni vatrogasni 
intervencijski kombinezoni, kacige, radiostanice i dr.) 
oštećene prilikom intervencija i sanacija posljedica 
zagrebačkog potresa. 

 
 

508.424,99 

 
 

100% 
 

 
 

4.10.2021. 

 
3. 

 
Grad Zagreb 

 
FSEU.2021.MUP.006 

Izrada web stranice 
https://potres.zagreb.hr/  

Izrada internetske stranice sa pregledom oštećenih 
objekata u vlasništvu Grada Zagreba. 

 
36.000,00 

 
100% 

 

 
4.11.2021. 

 
4. 

 
Hrvatska vatrogasna 

zajednica 

 
FSEU.2021.MUP.005 

Vatrogasne intervencije na sanaciji 
posljedica potresa u Gradu 
Zagrebu 

Troškovi javnih vatrogasnih postrojbi na sanacijama 
posljedica zagrebačkog potresa. 

 
64.365,79 

 
100% 

 
5.11.2021. 

UKUPNO – SKLOPLJENI UGOVORI 734.670,78 

 

https://potres.zagreb.hr/

